



**MØLLER & MADSEN**  
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

**Tømremester Jonas Weidemann ApS**  
**Lenshøjvej 10**  
**4671 Strøby**

CVR nummer 41285702

---

**Årsrapport**  
**7. april - 31. december 2020**  
(1. regnskabsår)

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/7 2021**

**Jonas Kirkeskov Weidemann**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten 2020	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Tømrermester Jonas Weidemann ApS  
Lenshøjvej 10  
4671 Strøby

CVR-nr.: 41 28 57 02

**Direktion** Jonas Kirkeskov Weidemann

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet d. 7. april 2020 og det er således selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. Omkostninger ved selskabets stiftelse udgør kr. 4.980.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**7. APRIL - 31. DECEMBER 2020**

	<b>2020</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>104.539</b>
Personaleomkostninger	0
	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>104.539</b>
Andre finansielle omkostninger	-450
	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.089</b>
2 Skat af årets resultat	-23.980
	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>80.109</b>
	<hr/> <hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	80.109
	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>80.109</b>
	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**

**AKTIVER**

	<b>2020</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.319
<b>Tilgodehavender</b>	<b>4.319</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>167.294</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>171.613</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>171.613</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**  
**PASSIVER**

	<b>2020</b>
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	80.109
	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>120.109</b>
	<hr/>
Selskabsskat	23.980
Anden gæld	27.524
	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>51.504</b>
	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>51.504</b>
	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>171.613</b>
	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2020</b>
Virksomhedskapital primo	40.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>
Årets resultat	80.109
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>80.109</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>120.109</b>

## NOTER

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	<b>2020</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	23.980
	<hr/>
	<b>23.980</b>
	<hr/> <hr/>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
